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SCA tilldelas guld i EcoVadis hållbarhetsbetyg och 
stärker sin position 

SCA har tilldelats guldmedalj i EcoVadis globala 
hållbarhetsutvärdering för 2025. Samtidigt ökar bolagets 
sammanlagda poäng från 78 till 79, vilket placerar SCA bland de fem 
procent högst rankade företagen i världen. 

EcoVadis är en av världens ledande leverantörer av oberoende 
hållbarhetsbedömningar och utvärderar företag utifrån fyra 
huvudområden: miljö, arbetsvillkor och mänskliga rättigheter, etik samt 
hållbara inköp. Varje område omfattar ett stort antal kriterier, där bland 
annat styrdokument, rutiner, certifieringar och rapportering granskas. 
Resultatet sammanställs till ett totalbetyg på en skala från 0 till 100 samt 
en medalj som speglar bolagets relativa prestation. 

SCAs betyg för 2025 uppgår till 79, vilket innebär att bolaget rankas högre 
än 95 procent av samtliga företag som omfattas av EcoVadis globala 
jämförelse och därmed erhåller guldmedalj. 

– Vår ambition är att ligga i framkant när det gäller att förena ett lönsamt 
och effektivt skogsbruk med ansvar, hänsyn och klimatnytta. Att vi från en 
redan hög nivå ytterligare stärker vårt betyg är ett tydligt kvitto på att vårt 
långsiktiga och systematiska hållbarhetsarbete ger resultat, säger SCAs 
hållbarhetschef Per Funkquist. 

Den positiva utvecklingen i EcoVadis kompletteras av att SCA nyligen 
placerats på Carbon Disclosure Projects (CDP) prestigefyllda A-lista för 
2025 – den högsta möjliga bedömningen i båda kategorierna klimat och 
skog. 

– Att två ledande och oberoende globala granskare ger SCA så höga 
omdömen visar att vårt arbetssätt och vårt aktiva, hållbara skogsbruk står 
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sig mycket väl i en internationell jämförelse. Det är ett starkt erkännande 
av både vår verksamhet och den svenska skogsmodellen, säger Per 
Funkquist. 

 

För ytterligare information, kontakta: 
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